Договор №      /2017
на оказание услуг
г. Пущино

«       » июня 2017 г.
Общество с ограниченной ответственностью «Биоарсенал» (OOO «Биоарсенал»), именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице генерального директора Спириной Елены Владиславовны, действующей на основании Устава с одной стороны, и (ФИО плательщика, сотрудника (наименование организации), паспорт №, серия, когда и кем выдан, паспорт прописан по адресу (адрес плательщика), именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «СТОРОНЫ», заключили настоящий договор (далее Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Предметом настоящего Договора является организация ИСПОЛНИТЕЛЕМ участия ЗАКАЗЧИКА – (ФИО), в международной конференции по мерзлотоведению «Криосфера Земли: прошлое, настоящее и будущее» («Earth's Cryosphere: Past, Present and Future»).
1.2. Дата проведения: с 4 по 8 июня 2017 года, г. Пущино.

2.ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1 ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан качественно, в полном объеме, надлежащим образом предоставить Заказчику указанные услуги.

2.2. ЗАКАЗЧИК обязан своевременно и в полном объеме оплатить услуги ИСПОЛНИТЕЛЯ.

2.3. ИСПОЛНИТЕЛЬ подтверждает участие в конференции ЗАКАЗЧИКА, оплату услуг к данному договору гарантирует.

3. РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ

3.1. Полная стоимость услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ, а именно организационный взнос за участие в международной конференции по мерзлотоведению «Криосфера Земли: прошлое, настоящее и будущее» («Earth's Cryosphere: Past, Present and Future») составляет 7000 (Семь тысяч) рублей, без НДС в связи с упрощенной системой налогообложения ИСПОЛНИТЕЛЯ.
3.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ осуществляет освоение финансовых средств, в соответствии с утвержденной Организационным комитетом конференции структурой оргвзносов:

	1
	Подготовка макетов (тезисы, программа, логотип, сумки, блокноты, ручки)
	500

	2
	Изготовление и печать (Индивидуальный набор участника: сборник материалов конференции, программа, сумка, блокнот, ручка, бэйдж)
	1300

	3
	Разработка и информационная поддержка интернет-сайта конференции
	200

	4
	Организация работы секционных и постерных сессий (техническое обеспечение: ноутбуки, проектор, беспроводное интернет-соединение, аренда помещений и демонстрационного оборудования)
	800

	5
	Синхронный перевод (услуги переводчика, аренда оборудования)
	1000

	6
	Оплата связи и Интернет
	400

	7
	Транспортные расходы
	1400

	8
	Накладные расходы (20%)
	1400

	ИТОГО:
	7000

3.3. Оплата организационного взноса ЗАКАЗЧИКОМ производится оплатой полной стоимости на расчётный счёт ИСПОЛНИТЕЛЯ по реквизитам, указанным в данном договоре.
3.4. При регистрации участия ЗАКАЗЧИК должны подтвердить документально оплату организационного взноса или, в виде исключения (для иностранных участников), оплатить его непосредственно при регистрации участия.

3.5. По факту оказания услуг ИСПОЛНИТЕЛЬ представляет ЗАКАЗЧИКУ Акт об оказании услуг. В случае иностранных участников ИСПОЛНИТЕЛЬ предоставляет квитанцию о приёме организационного взноса.
3.6. Стороны признают юридическую силу документов, переданных посредством электронной связи (электронной почты), с передачей оригиналов документов по приезде в г. Пущино.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1.Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами.

5.2. Полученные средства должны быть израсходованы ИСПОЛНИТЕЛЕМ до 08.06.17 года.
5.ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1 Договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

5.2. Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны уполномоченными на то лицами обеих Сторон.

6.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
	ЗАКАЗЧИК
ФИО
Место работы

Паспорт № серия

Кем и когда выдан

Паспорт прописан

ИНН
СНИЛС

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
Общество с ограниченной ответственностью «БИОАРСЕНАЛ»

(ООО «БИОАРСЕНАЛ»)

Юридический адрес: 142290, Московская обл., г. Пущино, ул. Виткевича Е.В., д.11 пом.2
Тел: +79267578687 (моб.)

Банковские реквизиты:
ИНН: 7728268937
КПП: 504301001
БАНК «ВОЗРОЖДЕНИЕ» (ПАО)
БИК: 044525181
к/с: 30101810900000000181
р/с: 40702810905030141238
ОКПО  59578295
ОКВЭД  46.69.9
Доп. ОКВЭД 46.49., 46.49.33., 46.66., 46.73.,  46.75.2., 46.90.,  58.19., 62.01., 62.02., 62.09., 70.22., 71.20.9., 72.19., 73.11., 82.99., 85.42.9

ОКТМО  46762000
ОГРН  1027728008550 от 07.03.2013

	От ЗАКАЗЧИКА:

	От ИСПОЛНИТЕЛЯ:

	ФИО
	Генеральный директор ООО «Биоарсенал»

	______________Инициалы, Фамилия
м.п.
	____________Е.В. Спирина
м.п.

Акт

выполненных работ

г. Пущино

«    » июня 2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Биоарсенал» (OOO «Биоарсенал»), именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице генерального директора Спириной Елены Владиславовны, действующей на основании Устава, именуемая в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», с одной стороны и (ФИО), сотрудник (Организация) именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» в лице (ФИО Директора), действующего на основании (документ), с другой стороны, подписали настоящий Акт о том, что ИСПОЛНИТЕЛЬ выполнил свои обязательства, а именно услуги по организации участия в международной конференции по мерзлотоведению «Криосфера Земли: прошлое, настоящее и будущее» («Earth's Cryosphere: Past, Present and Future») с 04.06.2017 по 08.06.2017.

Сумма по настоящему Акту составила 7 000 (семь тысяч) рублей. НДС нет.

Услуги выполнены в полном объеме и надлежащим образом. Стороны претензий друг к другу не имеют.

	ПЛАТЕЛЬЩИК:

	ОРГАНИЗАТОР:

	Генеральный директор ООО «Биоарсенал»

	______________

м.п.
	____________Е.В. Спирина
м.п.